ENDURO - F.I.M. - CLASSIFICACAO CATEGORIA DA ETAPA DATA: 28/05/2023

2° ETAPA COPA ALTO VALE DE ENDURO FIM 2023 - PRESIDENTE NEREU SC

LRI 0
CATEGORIA: E1 - ESPECIAL A
POS NUM  NOME DO PILOTO CIDADE MOTO TEMPO ET 1 TEMPO ET 2 TEMPO CH 1 TEMPOTOTAL ~ DIFANTERIOR  DIF LIDER
,,,,,,,,,,,,,,,,, PATROCINADOR:
1°. 22 | ALESSIO ADAMI SABINO MONDINI RIO DO SUL YZF 250 00:17:09,242 00:15:56,375 00:00:00 00:33:05,617  00:00:00,000  00:00:00,000
,,,,,, o APLICK PR O LA RAE A R AR A GO
2°. 30 . FERNANDO KRUGER AURORA CRF250R 00:17:59,938 00:17:04,250 00:00:00 00:35:04,188  00:01:58,571  00:01:58,571
,,,,,, BB A KRG R
3°. 18 ' RONIERINICHELLATTI POUSO REDONDO KX 250 00:18:22,375 00:16:55,766 00:00:00 00:35:18,141  00:00:13,953  00:02:12,524
,,,,,, L. ....i... PIMOTOS OFICINA MECANICAS, CODIVEL AUTO CEN B R
4°. 38 | MARCOS BURG LONTRAS KX 250 00:19:49,477 00:18:23,578 00:00:00 00:38:13,055  00:02:54,914  00:05:07,438
,,,,,, o BORIAD O N LA A
5°0 52 © MARCIEL STEINER (NENEM) INDAIAL KTM 250 00:19:57,062 00:19:06,766 00:00:00 00:39:03,828  00:00:50,773  00:05:58,211
,,,,,, L ZEQUINHA RACING /ST RN R CON S TR TR i
6°" 37 : DIOGO OSNI HANG ITUPORANGA KX250F 00:20:35,508 00:20:06,171 00:00:00 00:40:41,679  00:01:37,851  00:07:36,062
,,,,,, L MINE A B DO A 8 0500, il
7°° 101 © GUILHERME KRUGER AURORA CRF250R 00:21:43,562 00:20:49,351 00:00:00 00:42:32,913  00:01:51,234  00:09:27,296
,,,,,, L CBBOLAS RRUGER i
80 31 ' DJONATA GONCALVES AGROLANDIA KTM 250 EXC 00:22:24,789 00:20:39,133 00:00:00 00:43:03,922  00:00:31,009  00:09:58,305
,,,,,, LT RRAR L ANAGEN GON ALY B i
9°. 73 : JULIO CESAR GESSER ITUPORANGA CRF250R 00:26:41,493 00:25:19,351 00:00:00 00:52:00,844  00:08:56,922  00:18:55,227
,,,,,, L CBBOL A GBS R
10°. 113 . SEDRICK SEAN BORCHARDT BENEDITONOVO ~ KXF250 00:37:41,469 01:00:00,000 00:00:00 01:37:41,469  00:45:40,625  01:04:35,852

CASARAO MOTOS/ AUTO POSTO RIO TIGRE LTDA
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ENDURO - F.I.M. - CLASSIFICACAO CATEGORIA DA ETAPA DATA: 28/05/2023

2° ETAPA COPA ALTO VALE DE ENDURO FIM 2023 - PRESIDENTE NEREU SC

LRI 0
CATEGORIA: E2 - PRO
POS NUM  NOME DO PILOTO CIDADE MOTO TEMPOET 1 TEMPOET 2 TEMPO CH 1 TEMPOTOTAL ~ DIFANTERIOR  DIF LIDER
,,,,,,,,,,,,,,,,, PATROCINADOR:
1°0 2 TIAGO PEREIRA DE JESUS TAIO KTM 350 00:15:38,039 00:14:44,618 00:00:00 00:30:22,657  00:00:00,000  00:00:00,000
,,,,,, L....i.. JAWAMOTOS; LOTERICA JAWA; AUTO POSTO RIODO CAMPO
2°. 9 | MAURICIO ROEDER LAURENTINO KTM 350 00:16:13,414 00:14:42,454 00:00:00 00:30:55,868  00:00:33,211 ~ 00:00:33,211
,,,,,, .......... .MAURICIOMOTOS EQ PRINCIPAL MINHA ESPOSA
3°! 5 | ANDRE LUIZ BENTO LONTRAS KAWA 450 00:18:19,938 00:16:31,070 00:00:00 00:34:51,008  00:03:55,140  00:04:28,351
,,,,,, ...........BENTO CONSTRUCAQ CIVIL, BARBEARIA ROSSETTI, TAIANE BENTO ARQUITETURA DE INTERIORES
4. 7 | ALEXANDRO AVI LAURENTINO KTM 350 00:17:34,102 00:19:05,485 00:00:00 00:36:39,587  00:01:48,579  00:06:16,930
,,,,,, T - L
5°! 36 | RICARDO HERTEL BLUMENAU CRF 450R 00:19:26,125 00:18:28,946 00:00:00 00:37:55,071  00:01:15,484  00:07:32,414
,,,,,, L DB A AT X, O R A G N G, i
6°! 42 | ROLF MISFELD AGROLANDIA KTM 00:21:52,899 00:21:26,704 00:00:00 00:43:19,603  00:05:24,532  00:12:56,946
,,,,,, L ROLE MO O
7°! 127 | EDUNEI STEINER RIO DO SUL CRF 450X 00:38:41,680 01:00:00,000 00:00:00 01:38:42,391  00:55:22,788  01:08:19,734
,,,,,, U VEGASES B I eI RA GAS S
8! 124 . CLEITON PROCHNOW AGROLANDIA KTM 450 SXF 01:00:00,000 01:01:00,000 00:00:00 02:01:00,000  00:22:17,609  01:30:37,343
,,,,,, s PROCHN O & G
9°! 146 | JAISON DOS ANJOS VIDAL RAMOS CRF 230 01:00:00,000 01:01:00,000 00:00:00 02:01:00,000  00:00:00,000  01:30:37,343
‘ EU MESMO
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ENDURO - F.I.M. - CLASSIFICACAO CATEGORIA DA ETAPA DATA: 28/05/2023

2° ETAPA COPA ALTO VALE DE ENDURO FIM 2023 - PRESIDENTE NEREU SC

LRI 0
CATEGORIA: E35A - OVER 35 ESPECIAL
POS NUM  NOME DO PILOTO CIDADE MOTO TEMPOET 1 TEMPOET 2 TEMPO CH 1 TEMPOTOTAL ~ DIFANTERIOR  DIF LIDER
,,,,,,,,,,,,,,,,, PATROCINADOR:
1°0 15 | ROMELITO JOSE GARGNIN AURORA KX 250F 00:16:29,320 00:16:04,758 00:00:00 00:32:34,078  00:00:00,000  00:00:00,000
,,,,,, ...........R2ARENA SOCIETY/RJC INDUSTRIA DE MAQUINAS /FORTLOG-SOLUQOES EMTRANSPORTES |
2°. 27 | GIOVANE TESTONI RIO DO SUL KTM 350 00:19:04,985 00:18:05,055 00:00:00 00:37:10,040  00:04:35,962  00:04:35,962
,,,,,, o ATACADAD MOTOP AR TS RAFA PR AR A RS
3°! 53 | JAIROR DA LUZ ATALANTA SHERCO 250 00:19:20,844 00:19:06,711 00:00:00 00:38:27,555  00:01:17,515  00:05:53,477
,,,,,, o BUMEMO E W MO O
4°0 40 | ERICO JONAS K DE SOUZA RIO DO SUL KX 250 00:23:11,164 00:21:46,718 00:00:00 00:44:57,882  00:06:30,327  00:12:23,804
,,,,,, Lo JUGLANS SOLUCOES AM B N AL - K A O A A
5°1 105 | THIAGO BONET MOZENA SANTA CECILIA ~ KTM 350 EXCF 00:23:04,445 00:23:19,367 00:00:00 00:46:23,812  00:01:25,930  00:13:49,734
,,,,,, U MM AGROE R S AL, i
6°! 71 | EDEMAR SASSE RIO DO SUL KX 250 00:26:33,641 00:26:15,750 00:00:00 00:52:49,391  00:06:25,579  00:20:15,313
,,,,,, Lo METALURGICA BELA ALIANGA
7°1 20 © JAISON ELEUTERIO BLUMENAU KTM 00:23:32,813 01:00:00,000 00:00:00 01:23:32,813  00:30:43,422  00:50:58,735
,,,,,, L JASON MALHAS ENEL TECH
8! 67 | ALEX PEREIRA RIO DO SUL KX250F 00:35:38,563 01:00:00,000 00:00:00 01:35:38,563  00:12:05,750  01:03:04,485
,,,,,, L JHIDRAULERY INSTALACOES I RAU L A S
9°. 109 : HODILON FRUTUOZO LEOBERTOLEAL  HONDA/300 01:00:00,000 01:00:00,000 00:00:00 01:59:59,953  00:24:21,390  01:27:25,875
,,,,,, BRI
10°. 83 ! VALMIR PADILHA MOREIRA RIO DO OESTE YZF 250 01:00:00,000 01:01:00,000 00:00:00 02:01:00,000  00:01:00,047  01:28:25,922

TV RIO NET/ MURARA MOTOS /CITRUS BINI/ FLORICULTURA MAGIA VERDE
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ENDURO - F.I.M. - CLASSIFICACAO CATEGORIA DA ETAPA DATA: 28/05/2023

2° ETAPA COPA ALTO VALE DE ENDURO FIM 2023 - PRESIDENTE NEREU SC

CATEGORIA: E35B - OVER 35 NACIONAL
POS NUM  NOME DO PILOTO CIDADE MOTO TEMPOET 1 TEMPOET 2 TEMPO CH 1 TEMPOTOTAL ~ DIFANTERIOR  DIF LIDER
,,,,,,,,,,,,,,, PATROCINADOR:
1° 26 : DIOGO RENGEL ITUPORANGA CRF 250F 00:19:08,414 00:21:22,164 00:00:00 00:40:30,578  00:00:00,000  00:00:00,000
,,,,,, T L
2°. 51 ! JOSE MARCIO SZUTA RIO DO SUL CRF 250F 00:19:59,656 00:21:26,531 00:00:00 00:41:26,187  00:00:55,609  00:00:55,609
,,,,,, . CIAROTTAJEANS/RAFA PREPARACOES/CONSTRUCAO CIVIL BENTO
3°! 94 | CARLOS ALBERTO MACHADO (BETO) ITUPORANGA CRF250F 00:28:08,633 00:30:33,484 00:00:00 00:58:42,117  00:17:15,930  00:18:11,539
,,,,,, .......... ROVITEX INDUSTRIA DE MALHAS- VILLU CONFECCOES EMARCOS MOTO |
4 64 | FABIANO ALFLEN ITUPORANGA CRF230 01:00:00,000 01:00:00,000 00:00:00 02:00:00,000  01:01:17,883  01:19:29,422
,,,,,, B MBI
5°! 120 | CLEITON GESSER AURORA CRF 230 01:00:00,000 01:01:00,000 00:00:00 02:00:59,359  00:00:59,359  01:20:28,781
,,,,,,,,,,,,,,, L0000
6°! 128 | HELCIO JOSE STOLF RIO DO SUL CRF 250F 01:00:00,000 01:01:00,000 00:00:00 02:01:00,000  00:00:00,641  01:20:29,422

BIDAM V2 DIESEL / SERRARIA STOLF
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ENDURO - F.I.M. - CLASSIFICACAO CATEGORIA DA ETAPA DATA: 28/05/2023

2° ETAPA COPA ALTO VALE DE ENDURO FIM 2023 - PRESIDENTE NEREU SC

LRI CO
CATEGORIA: E3A - FORCA LIVRE NACIONAL PRO
POS NUM  NOME DO PILOTO CIDADE MOTO TEMPOET 1 TEMPOET 2 TEMPO CH 1 TEMPOTOTAL ~ DIFANTERIOR  DIF LIDER
,,,,,,,,,,,,,,, PATROCINADOR:
1°0 1 | EDUARDO TUMMLER (BOCA) ITUPORANGA CRF 250F 00:15:03,899 00:13:51,117 00:00:00 00:28:55,016  00:00:00,000  00:00:00,000
,,,,,, -\ CHALEDOOLEO/KORRECA RETIFICAS ESPECIAIS/ CTOL
2°. 47 | RAFAEL BACKES (PIRULITO) RIO DO SUL CRF 250F 00:20:34,391 00:18:57,704 00:00:00 00:39:32,095  00:10:37,079  00:10:37,079
,,,,,, .. IVANVOLANTES/PIPNEUS/RAFA PREPARACOES
3°! 59 | MARIO MACHADO JUNIOR VIDAL RAMOS CRF 250 F 00:21:57,867 00:19:29,680 00:00:00 00:41:27,547  00:01:55452  00:12:32,531
,,,,,, . CHALEDOOLEO/KORRECA RETIFICAS ESPECIAIS/CTOL
4> 23 | DANIEL DENIS KRUMM IBIRAMA CRF 250F 00:23:09,695 00:20:23,875 00:00:00 00:43:33,570  00:02:06,023  00:14:38,554
,,,,,, . CTDIEGO SILVA/BMS CONFECCOES / KRUMM EMPREENDIMENTOS / DURAG / CONFECQOES FILLAN/ LUCASRACING
5°1 95 | CHARLES PEREIRA DE JESUS RIO DO CAMPO CRF 250F 00:34:43,140 01:00:00,000 00:00:00 01:34:43,140  00:51:09,570  01:05:48,124
,,,,,, - LELOMOTOSE AUTOMOVEIS, AUTOPOSTORIODO CAMPO
6°! 125 | JADER LUIZ CAVA RIO DO SUL TORNADO 01:00:00,000 01:01:00,000 00:00:00 02:01:00,000  00:26:16,860  01:32:04,984
,,,,,, ... VIGASES/RAFA PREPARACOES / SILVEIRA COMERCIO DE GAS/ MECANICA HARD TRUCK/ CEM ELETROMECANICA/ ACOUGUEBA
7°! 150 © IGOR CARDOSO RIO DO SUL H/CRF 230 01:00:00,000 01:01:00,000 00:00:00 02:01:00,000  00:00:00,000  01:32:04,984
MEU
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ENDURO - F.I.M. - CLASSIFICACAO CATEGORIA DA ETAPA DATA: 28/05/2023

2° ETAPA COPA ALTO VALE DE ENDURO FIM 2023 - PRESIDENTE NEREU SC

LRI CO
CATEGORIA: E3B - FORCA LIVRE NACIONAL
POS NUM  NOME DO PILOTO CIDADE MOTO TEMPO ET 1 TEMPO ET 2 TEMPO CH 1 TEMPOTOTAL ~ DIFANTERIOR  DIF LIDER
,,,,,,,,,,,,,,, PATROCINADOR:
I°. 6 ' GEOVANE GOEDERT ITUPORANGA TORNADAO 00:16:13,782 00:15:15,336 00:00:00 00:31:29,118  00:00:00,000  00:00:00,000
,,,,,, L U OPROPRIO
2°. 10 . DALVAN HANG ITUPORANGA CRF 250F 00:17:34,992 00:17:06,945 00:00:00 00:34:41,937  00:03:12,819  00:03:12,819
,,,,,, U MEUS AL E Lo MO S
3°. 19 ' RODRIGO ALFLEN ITUPORANGA CRF250 00:19:44,859 00:17:43,937 00:00:00 00:37:28,796  00:02:46,859  00:05:59,678
,,,,,, L UPROPRIO
4°. 49 | CARLOS HENRIQUE SCHAEFFER ITUPORANGA TORNADAO 00:20:05,726 00:18:35,109 00:00:00 00:38:40,835  00:01:12,039  00:07:11,717
,,,,,, L CELO DR R A O S B B R G LA
590 112 © VINICIUS FIAMONCINI CATAFESTA ASCURRA CRF250F 00:28:56,571 00:27:02,094 00:00:00 00:55:58,665  00:17:17,830  00:24:29,547
,,,,,, A AR A MO O i
6°" 32 WELITON VENERI NOVA TRENTO CRF 250F 00:25:21,610 00:30:59,804 00:00:00 00:56:21,414  00:00:22,749  00:24:52,296
,,,,,, .0 VENERIMOTOS/VENERIGUINCHO
7°° 60 ' ISMAEL DE BORBA RIO DO SUL CRF 250 00:25:46,976 00:41:35,445 00:00:00 01:07:22,421  00:11:01,007  00:35:53,303
,,,,,, .\ . BORBAELETRICISTA, LOJALUZDOMUNDO, FRIGORIFICOSCOZ
80 55 ' FLAVIO LUIS ALFLEN ITUPORANGA TORNADO 00:39:54,047 01:00:00,000 00:00:00 01:39:54,047  00:32:31,626  01:08:24,929
,,,,,, OB R ORI il
9°. 117 © LUIZ FERNANDO REINERT IBIRAMA CRF250F 01:00:00,000 01:00:00,000 00:00:00 02:00:00,000  00:20:05,953  01:28:30,882
,,,,,, -\ CONFECQOES FILAN,GERSON PREPARACOES, BAUCKE MOTOS,DURAG FECTORY RACING,PRO RACE GRAFICOS,PNEURAMACMEIB
10°. 92 © FABIO STREY RIO DO SUL XTZ 250 LANDER 01:00:00,000 01:01:00,000 00:00:00 02:01:00,000  00:01:00,000  01:29:30,882
‘ | NENHUM

11°: 82 . LUAN MATEUS HERMANN RIO DO SUL CRF 250 01:00:00,000 01:01:00,000 00:00:00 02:01:00,000 00:00:00,000  01:29:30,882
‘ VANDERLEI GAS / VI GASES / IEBER MOTOS
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ENDURO - F.I.M. - CLASSIFICACAO CATEGORIA DA ETAPA DATA: 28/05/2023

2° ETAPA COPA ALTO VALE DE ENDURO FIM 2023 - PRESIDENTE NEREU SC

LRI 0
CATEGORIA: E40A - OVER 40 ESPECIAL
POS NUM  NOME DO PILOTO CIDADE MOTO TEMPOET 1 TEMPOET 2 TEMPO CH 1 TEMPOTOTAL ~ DIFANTERIOR  DIF LIDER
,,,,,,,,,,,,,,,,, PATROCINADOR:
1°0 4 ' EDERSON KUNZ /PERCEBES CAMBORIU KTM 00:19:46,649 00:15:03,531 00:00:00 00:34:50,180  00:00:00,000  00:00:00,000
,,,,,, ...........MOTOR MARINE / ANDERSON ADRENALINAX /AGENDA OFF ROAD GRUPO 66
2°. 76 | MARCOS CONHAQUE LONTRAS KTMSXF450 00:18:40,203 00:16:53,000 00:00:00 00:35:33,203  00:00:43,023  00:00:43,023
,,,,,, L......... .CONHAQUE OFF ROAD /W-TECH SUSPENSOES / DURAG/PRORACE GRAFICOS OFF-ROAD
3°! 33 | MAICON JAHN AGRONOMICA KX 450 XC 00:19:37,071 00:18:24,812 00:00:00 00:38:01,883  00:02:28,680  00:03:11,703
,,,,,, L. CORADINIDECORE - MOVEIS PLANEJADOS
4°. 46 | MARCOS PAULO DA SILVA (O CAGAO) BLUMENAU KAWASAKI 00:21:20,539 00:18:35,734 00:00:00 00:39:56,273  00:01:54,390  00:05:06,093
,,,,,, L ML AU O B AS R MO O
5°! 130 | MARCOS DA SILVA AURORA KTM 350 00:58:26,985 01:00:00,000 00:00:00 01:58:26,985  01:18:30,712  01:23:36,805
,,,,,, L _....i... .CONHAQUE OFF ROAD . MANINHO PNEUS. RIOLAT. MICHEL MOTO TOP. PEREORMANCE CAR. GC ENGENHARIA ELETRICA ...
6°! 74 | CLAUDEMIR CYPRIANI RIO DO SUL KXF250 01:00:00,000 01:00:00,000 00:00:00 02:00:00,000  00:01:33,015  01:25:09,820
,,,,,, s BUMESMO
7°1 80 . LEONARDO DOS SANTOS (MULITO) RIO DO SUL YZ 250 01:00:00,000 01:00:00,000 00:00:00 02:00:00,000  00:00:00,000  01:25:09,820
,,,,,, ... MALUVALE ATACADISTA/MALUVALEHOME DECOR
8! 122 . DECIO TILLMANN AGROLANDIA KX/XLALADA 01:00:00,000 01:01:00,000 00:00:00 02:01:00,000  00:01:00,000  01:26:09,820

ICAVI CALDEIRAS ZW MOTOS
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ENDURO - F.I.M. - CLASSIFICACAO CATEGORIA DA ETAPA DATA: 28/05/2023

2° ETAPA COPA ALTO VALE DE ENDURO FIM 2023 - PRESIDENTE NEREU SC

LRI 0
CATEGORIA: E40B - OVER 40 NACIONAL
POS NUM  NOME DO PILOTO CIDADE MOTO TEMPOET 1 TEMPOET 2 TEMPO CH 1 TEMPOTOTAL ~ DIFANTERIOR  DIF LIDER
,,,,,,,,,,,,,,,,, PATROCINADOR:
1°0 39 | MAICON MOACIR GESSER AURORA CRF250F 00:21:02,399 00:19:34,757 00:00:00 00:40:37,156  00:00:00,000  00:00:00,000
,,,,,, BB A KRG R
2°0 58 | JAIRO PETRY (RIPA) GASPAR CRF 250 F 00:22:27,086 00:22:10,047 00:00:00 00:44:37,133  00:03:59,977  00:03:59,977
,,,,,, .......... .FRED COMUNICAGAQ VISUAL 47991793780 /MOTO TRILHA BELCHIOR |
3°! 66 | SALESIO CARDOUSO LONTRAS CRF 250 F 00:24:31,899 00:24:24,625 00:00:00 00:48:56,524  00:04:19,391  00:08:19,368
,,,,,, Lo CAMIGOS RIBEIRAQ DO S AL L0,
4> 62 | EDERSON KESTRING TIMBO CRF 250F 00:25:56,250 00:25:12,422 00:00:00 00:51:08,672  00:02:12,148  00:10:31,516
,,,,,, Lo CGHARLES MOTO RACING /KBS RING G
5°0 85 | SILVIO SCHULLER (CHULA) ITUPORANGA CRF 230 00:26:19,024 00:24:50,188 00:00:00 00:51:09,212  00:00:00,540  00:10:32,056
,,,,,, L MEU AL ZECAO AR A RIA- B PO A KRR i
6°! 87 | GILMAR DOS SANTOS RIO DO SUL CRF 230 00:36:41,953 01:01:00,000 00:00:00 01:37:41,953  00:46:32,741  00:57:04,797
,,,,,, L EAN TECH
7° 110 © MARCELO BITTENCOURT *TATU* RIO DO SUL CRF 250F 01:00:00,000 01:00:00,000 00:00:00 02:00:00,000  00:22:18,047  01:19:22,844
,,,,,, ...........TRAILTODO TORTO/MEGALON ESTRUTURAS METALICAS
8! 88 | VILMAR EMANUEL QUISINSKI - NANICO IBIRAMA CRF 230 01:00:00,000 01:00:00,000 00:00:00 02:00:00,000  00:00:00,000  01:19:22,844

BAUCKE MOTOS - POSTOS SCURSSEL - SELETA VEICULOS - PEDRO DA COSTA INTERIORES E MOVELARIA -MOTOS MOHR-GALA AU
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ENDURO - F.I.M. - CLASSIFICACAO CATEGORIA DA ETAPA DATA: 28/05/2023

2° ETAPA COPA ALTO VALE DE ENDURO FIM 2023 - PRESIDENTE NEREU SC

CATEGORIA: E45A - OVER 45 ESPECIAL

POS NUM  NOME DO PILOTO CIDADE MOTO TEMPOET 1 TEMPOET 2 TEMPO CH 1 TEMPOTOTAL  DIFANTERIOR  DIF LIDER

,,,,,,,,,,,,,,, LAUMOUID O
1° 14 © GILMAR DIRKSEN (TININHO) RIO DO SUL KTM EXCF 350 00:16:49,640 00:15:43,367 00:00:00 00:32:33,007  00:00:00,000  00:00:00,000 '

A S R N M A K
2°0 17 @ CELIO ALFLEN RIO DO SUL KTM 350 EXCF 00:17:28,969 00:15:42,141 00:00:00 00:33:11,110  00:00:38,103  00:00:38,103

,,,,,, . CELINHO DA MASS Y CU L AR A AL BN
3°. 11 : JOELSON LUIZ WAGNER (NECO) GASPAR KTM 350 EXCF 00:17:14,922 00:16:04,234 00:00:00 00:33:19,156  00:00:08,046  00:00:46,149

VIBE PAINEIS - RONECS TERRAPLANAGEM- FENIX MOTORHOME -ACADEMIA EQUILIBRIUM - TECELAGEM NOVA ERA - OFICINA M
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ENDURO - F.I.M. - CLASSIFICACAO CATEGORIA DA ETAPA DATA: 28/05/2023

2° ETAPA COPA ALTO VALE DE ENDURO FIM 2023 - PRESIDENTE NEREU SC

CATEGORIA: E45B - OVER 45 NACIONAL
POS NUM  NOME DO PILOTO CIDADE MOTO TEMPO ET 1 TEMPO ET 2 TEMPO CH 1 TEMPOTOTAL ~ DIFANTERIOR  DIF LIDER
,,,,,,,,,,,,,,, PATROCINADOR:
1°. 68 ' JONAS FRANZNER ITUPORANGA CRF 230F 00:23:11,726 00:21:24,727 00:00:00 00:44:36,453  00:00:00,000  00:00:00,000
,,,,,, . LOFFIMOTOS EALEMAOMOTOBOY (ITUPORANGA EREGIAO)
2°. 70 . VANDERLEI COELHO RIO DO SUL CRF 230 00:29:27,344 00:37:02,914 00:00:00 01:06:30,258  00:21:53,805  00:21:53,805
,,,,,, 0 MERCADOSANTAMONICA
3°0 139 © MARCELINO PETERSEN RIO DO SUL CRF250F 00:49:16,500 01:00:00,000 00:00:00 01:49:16,500  00:42:46,242  01:04:40,047
R
4°° 93 ! GILBERTO DOS SANTOS RIO DO SUL CRF 230F 01:00:00,000 01:01:00,000 00:00:00 02:01:00,000  00:11:43,500  01:16:23,547
,,,,,,,,,,,,,,, R
5°0 145 | GILBERTO NUNES RIO DO SUL CRF 250F 01:00:00,000 01:01:00,000 00:00:00 02:01:00,000  00:00:00,000  01:16:23,547

MG AUTO ELETRICA E TODO DIA UNIFORMES
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ENDURO - F.I.M. - CLASSIFICACAO CATEGORIA DA ETAPA DATA: 28/05/2023

2° ETAPA COPA ALTO VALE DE ENDURO FIM 2023 - PRESIDENTE NEREU SC

LRI 0
CATEGORIA: E4A - 230 PRO
POS NUM  NOME DO PILOTO CIDADE MOTO TEMPO ET 1 TEMPO ET 2 TEMPO CH 1 TEMPOTOTAL ~ DIFANTERIOR  DIF LIDER
,,,,,,,,,,,,,,,,, PATROCINADOR:
1°. 12 | GUILHERME FRANZNER(GUI) ITUPORANGA CRF 230 F 00:17:00,313 00:15:55,008 00:00:00 00:32:55,321  00:00:00,000  00:00:00,000
,,,,,, . ......... LOFFIMOTOS MINHA NAMORADA,ALEMAQ MOTOBOY(SERVICOS EM ITUPORANGA E REGIAQ)LETICIA&JULIANO
2°. 28 . ALTAIR BALDO JUNIOR RIO DO SUL CRF 230 00:18:35,641 00:17:41,750 00:00:00 00:36:17,391  00:03:22,070  00:03:22,070
,,,,,, L. ABIBALDO ENGENHARIA ELETRICA
3°. 44 | RICARDO MONTIBELLER AURORA CRF 230 00:19:34,719 00:19:09,640 00:00:00 00:38:44,359  00:02:26,968  00:05:49,038
,,,,,, U MON T B R
4°° 136 : JONATAN KORB IMBUIA CRF 230 00:31:38,101 00:29:28,562 00:00:00 01:01:06,663  00:22:22,304  00:28:11,342
,,,,,, L BRI A B DO A
5°0 81 ' ROBSON KICHEL DA SILVA AURORA 230F 00:33:27,297 00:40:52,141 00:00:00 01:14:19,438  00:13:12,775  00:41:24,117
,,,,,, T . L L
6°" 69 ' RAFAEL PEREIRA BLUMENAU CRF 230 00:43:59,672 00:51:13,156 00:00:00 01:35:12,828  00:20:53,390  01:02:17,507
,,,,,, i......... PEREIRAREFRIGERACAO E CLIMATIZCAO KPMOTOS
7°. 48 ' MAURICIO MAUERWERK ITUPORANGA CRF 230F 00:35:48,336 01:00:00,000 00:00:00 01:35:48,336  00:00:35,508  01:02:53,015
,,,,,, L BUME MO i
80 147 © DOUGLAS WIWOCK VITOR MEIRELES ~ RF 230 01:00:00,000 01:01:00,000 00:00:00 02:01:00,000  00:25:11,664  01:28:04,679
‘ EU MESMO
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ENDURO - F.I.M. - CLASSIFICACAO CATEGORIA DA ETAPA DATA: 28/05/2023

2° ETAPA COPA ALTO VALE DE ENDURO FIM 2023 - PRESIDENTE NEREU SC

LRI 0
CATEGORIA: E4B - 230
POS NUM  NOME DO PILOTO CIDADE MOTO TEMPO ET 1 TEMPO ET 2 TEMPO CH 1 TEMPOTOTAL  DIFANTERIOR  DIF LIDER
,,,,,,,,,,,,,,,,, PATROCINADOR:
1°0 29 | ALISSON SCHUTZ ITUPORANGA CRF 230 00:18:08,930 00:16:59,609 00:00:00 00:35:08,539  00:00:00,000  00:00:00,000
,,,,,, .......... LOFFIMOTOS, ALEMAOQ MOTOBOY ENTREGAS ITUPORANGA EREGIAO ...
2°! 24 | JEFFERSON TONET LAURENTINO CRF 230 00:20:35,086 00:18:12,266 00:00:00 00:38:47,352  00:03:38,813  00:03:38,813
,,,,,, ...+, FLORAVIVATONET TINTAS CONHAQUE OFF ROAD | il
3! 137 | RODRIGO EDMUNDO GOEDERT ITUPORANGA CRF 230 00:27:17,165 00:26:14,602 00:00:00 00:53:31,767  00:14:44,415  00:18:23,228
,,,,,, L CLAUDIO GORD R E R A A
42! 50 | RONALDO ANDRE CARDOSO LAURENTINO CRF230 00:35:08,672 00:52:09,625 00:00:00 01:27:18297  00:33:46,530  00:52:09,758
,,,,,, .....i... MECANICA AVI- DENTAL MAX - RENOVAIMPRESSAO DIGITAL.
5°! 135 | JOHMI DE MORAIS DA CRUZ AGROLANDIA 230 CRF 01:00:00,000 00:29:49,281 00:00:00 01:29:49.281  00:02:30,984  00:54:40,742
,,,,,, R O T O i
6°! 56 | MARCO AURELIO CADILHAC BRUSQUE CRF 230 00:33:30,969 01:00:00,000 00:00:00 01:33:30,969  00:03:41,688  00:58:22,430
,,,,,, Li o ALTAIR MOTOS (BRUSQUE) |
7°! 134 . SAMUEL SELBMANN IBIRAMA CRF 230 00:41:36,422 01:01:00,000 00:00:00 01:42:36,422  00:09:05453  01:07:27,883
,,,,,, ...........STS CONFECGOES LUCAS RACING CONFECCOES FILAN
8! 65 | RICARDO HERBST BAUNER AURORA CRF230F 01:00:00,000 01:00:00,000 00:00:00 02:00:00,000  00:17:23,578  01:24:51,461
,,,,,, s RRCLIMATIZACAO
9°! 133 | GEVERSON DE SOUZA VIDAL RAMOS CRF 230F 01:01:00,000 01:00:00,000 00:00:00 02:01:00,000  00:01:00,000  01:25:51,461
,,,,,, s JANSTALADORA SOUZA
